
БЪЛГАРСКА АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ
ИНСТИТУТ ПО ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА МОРФОЛОГИЯ, 

ПАТОЛОГИЯ И АНТРОПОЛОГИЯ С МУЗЕЙ

ЗАПОВЕД

№РД-15-27

19.03.2021 г.

На основание чл. 6, Глава 4 от Правилника за условията и реда за 
придобиване на научни степени и за заемане на академични длъжности в 
ИЕМПАМ - БАН, доклад на професор Нина Атанасова и решение на НС на 
ИЕМПАМ Протокол № 8 от 18.03.2021 г.

НАЗНАЧАВАМ:
Научно жури за защита на дисертационен труд, за получаване на научна 

степен „Доктор на науките“ от проф. Людмил Пенюв Кирацов в състав:

Вътрешни членове:
1. Проф. д-р Димитър Стефанов Кадийски, дмн
2. Проф. Светлозара Любомирова Петкова, доктор
3. Проф. Машенка Борисова Димитрова, доктор

резервен член:
Проф. д-р Маргарита Павлова Габрашанска, доктор

Външни членове:
4. Проф. д-р Николай Лазаров, дмн - МУ - София
5. Проф. д-р Румяна Миронова - ИМБ
6. Проф. д-р Адриана Бочева, дмн - МУ - Плевен
7. Доцент д-р Ивайло Иванов, дн - МУ - София

резервен член:
Проф. д-р Стефан Панайотов, дн - НЦЗПБ - София

Първото заседание на научното жури да се проведе дистанционно на 
23.03.2021 г. (вторник) от 11.00 часа.

Екземпляр от заповедта да се връчи на професор Нина Атанасова за
сведение и изпълнение.

/проф. Светлозара Петкова, доктор/


